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Już po raz kolejny Fundacja Pomocy Dzieciom Pociecha porusza problem społeczny dzieci, które nowy rok
szkolny rozpoczynają bez pełnej wyprawki.

Z tego powodu wsparciem „wyprawkowym” zostanie objętych ponad 700 dzieci z prawie 40 świetlic w
całej Polsce, w tym m.in. z Wrocławia, Bielska-Białej, Zielonej Góry, Poznania, Gdańska i Krakowa.
Głównie będzie to wsparcie odzieżowe, ale również artykuły szkolne.

Fundacja przygotuje wyprawki dla ponad 130 dzieci z krakowskich świetlic, wśród których znalazły się:

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Placówka Wsparcia Dziennego „Świetliki”
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci „Akademia Młodzieży”
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci „Wesołe Małolaty”
Placówka Wsparcia Dziennego TPD „Świetlica Amaltea”
Świetlica Środowiskowa „Wspólna Chata”.

To nie tylko wyprawka

Kampania edukacyjna fundacji trwa już od połowy lipca i nosi tytuł „Równy start dla każdego dziecka”.
Wrocławska fundacja zwraca uwagę, że wyprawka szkolna to dla dziecka nie tylko ołówek, zeszyt i
długopis. To szansa na równe traktowanie oraz akceptację kolegów i koleżanek, na wzmocnienie
pewności siebie i wiary we własne możliwości. Każde dziecko zasługuje na równe szanse w edukacji, a
niestety przez ubóstwo, choroby lub złą sytuację rodzinną wiele z nich ma dużo trudniej już na starcie.
Jest to szczególnie ważne dziś, kiedy tak wiele młodych ludzi zaczyna w siebie wątpić.

Fundacja Pociecha przywołuje dane, że nawet „co czwarty uczeń uważa, że jest mniej wartościowy od
innych ludzi”. I właśnie poprzez wyprawki szkolne fundacja pragnie budować w najmłodszych
poczucie własnej wartości, pewność siebie i wiarę we własne możliwości.

W ubiegłym roku fundacja Pociecha w ramach akcji „Wyprawki” przygotowała 178 wyprawek
szkolnych dla dzieci z 11 świetlic opiekuńczych w całej Polsce. Do tego rozdała 14 drukarek i 126
ciepłych bluz.

Fundacja Pociecha zachęca do włączenia się do tej akcji. Poprzez wpłaty na wyprawki szkolne
wsparcie będzie mogło otrzymać jeszcze więcej dzieci. Pomagać można na stronie fundacji.

Partnerem strategicznym akcji jest firma Amazon, natomiast partnerami medialnymi Radio Rodzina
oraz Magazyn Świat Pierwszoklasisty.

Przypomnijmy, od kilku lat z okazji rozpoczynającego się roku szkolnego, dzieci z krakowskich rodzin
zastępczych otrzymują od Wodociągów Miasta Krakowa SA wyprawki szkolne. Akcja ta jest
organizowana wspólnie z krakowskim MOPS-em.

http://www.fundacjapociecha.pl/powrotdoszkoly/


W ciągu ostatnich sześciu lat w ramach tej akcji, wyprawki otrzymało 300 dzieci z Krakowa.


